cowe,

mCcOSmetcs = weLLness = naiLdesign

Cosmetics
CO-Comfort €40-

Bedampfen, Reinigen, Peeling, Maske und Tagespflege
Behandlungsdauer ca. 60 Min.

CO-Premium €60,
CO-Comfort + Augenbrauenkorrektur, Gesichts- und Hand- oder Kopfmassage
Behandlungsdauer ca. 75 Min

CO-Deluxe €99
CO-Premium + Ampulle, Nackenmassage und Dekolleté-Intensivpflege
Behandlungsdauer ca. 90 Min.

C0-Herrengesichtsbehandlung €49
Auf die Bediirfnisse der Mannerhaut abgestimmte Gesichts-, Nacken- und
Halsbehandlung

Behandlungsdauer (ca. 60 Min.)

Microdermabrasion inkl. CO-Comfort €79~
Anwendungsbereiche: GroBporige, unreine und fettige Haut, Akne und Aknenarben,
Pigment- und Altersflecken, Hautbildverfeinerung, Anti-Aging-MafBnahme

Microdermabrasion & Ultraschall €85—
Um die Hautverbesserung durch eine Microdermabrasion zu intensivieren kann das
Ganze mit einer Ultraschall Behandlung kombiniert werden

Microneedling €129,
Kleine UnregelméBigkeiten, Faltchen und sichtbare Sonnenschéden werden als Zeichen
alternder Haut gesehen e Aber auch gréBere Poren und sichtbare Narben, bsw. nach
schwerem Akneverlauf, storen hdufig das Selbstbild e Sichtbare Dehnungsstreifen

im Wachstum, nach Schwangerschaft oder Gewichtsveranderungen zeugen von der
Beanspruchung der Haut e All diesen Begintréchtigungen — selbst bei nachlassendem
Haarwachstum — kdnnen Sie mit einem Needling wirksam vorbeugen e Needling glét-
tet Falten, es regt Ihre Haut zur Selbstheilung und Regeneration an e Es bringt mehr
Festigkeit und Spannkraft und fiihrt so zu einem gleichmaBigeren, jiingeren Hautbild.

FuBpflege €29
Natural Waxing ab€12-
Augenbrauen zupfen €7-
Augenbrauen oder Wimpern farben €10
Wimpernwelle €25—
Wellness

Wellness Manikiire €30,
Wellness Pedikiire €35-
Gesichtsmassage €15—
Nackenmassage €10-
Handmassage €8,-
FuBmassage €12~
Paraffinbadbehandlung (Hénde) €8-

FuBbad / Peeling €6—
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Naildesign
Neumodellage Schablone
Neumodellage Tip
Naturnagelverstarkung
Auffiillen
Nagelbettverldngerung
Refresh

Refresh farbig

French weil

French farbig / glitter
Farbgellackierung
Nail-Art

Modellage entfernen
Nagel-Reparatur
Manikiire

Lackieren

FuBfrench

Haarentfernung
Dauerhafte Haarentfernung mit LightSheer

Permanent Make-up & Microblading
Augenbrauen-Hérchenzeichnung
Augenbrauen-Schattierung

Lidstrich oben

Lidstrich unten

Lidstrich oben und unten

Modellierte Lidstrich

Lippenkontur

Lippenkontur mit Schattierung
Lippenvollzeichnung

Wimpernverldngerung
Wimpernverldngerung 1:1 Technik
3D-Wimpernverldngerung

Auffiillen nach 3-4 Wochen (1:1 Technik)
Auffiillen nach 3-4 Wochen (3D Technik)

Professionelles Make-up
Tages- oder Abend Make-up
Braut-Make-up

Contouring Make-Up

Hairstyling
Styling, Hairdesign

Gutscheine

€69
€59
€49-
€39-
€6,
€15-
€25-
€10-
€15-
€17~
ab€2-
€25~
€5~
€19~
€5~
€35—

Preis auf Anfrage

€349~
€249~
€199~
€199~
€349~
€249~
€389~
€420~
€489~

€99~
€139~
& 5B~
abs

€50~
€ 9=
€129~

€59
Wunschbetrag

Alle Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer. Preise giiltig ab 01.06.2017



